
 
 

UCHWAŁA NR XXXII.203.2022 
RADY GMINY  MĘDRZECHÓW 

z dnia 8 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na rok 2022 r . 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (JT z 2022 r. 
Dz. U. poz.559 ) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  /JT z 2021 r 
Dz. U. poz.305 z póź. zm /, Rada Gminy w Mędrzechowie postanawia: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2022 nr.XXVIII.173.2021  z dnia 28 grudnia 2021 wprowadza się 
następujące zmiany : 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na rok 2022 o kwotę: 231.712,16 zgodnie 
z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały w tym   :  

- zwiększa się dochody bieżące 225.822,16 

- zwiększa się dochody majątkowe 5.890,00 

- Dochody po zmianach  : 17.608.946,41 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków  budżetu gminy na rok 2022 o kwotę   231.712,16 zgodnie 
z załącznikiem nr. 2  do niniejszej uchwały w tym   :  

- zwiększenie wydatków bieżących 161.712,16 

- zmniejszenie wydatków bieżących 60.000,00  

- zwiększenie wydatków majątkowych 17.000,00 

- Wydatki po zmianach : 24.004.570,70 

3. Dokonuje się zmian w załączniku nr.4 do uchwały budżetowej nr. XXVIII.173.2021 z dnia 28 grudnia 
2021 ,który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr. 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały poleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa      Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Barbara Brożek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4196



Strona 1 z 2

Załącznik nr. 1 do uchwały Rady Gminy Medrzechów nr. XXXII.203.2022 z dnia 8 czerwca 2022
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 150 721,64Rolnictwo i łowiectwo 0,00 113 000,00 263 721,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 150 721,64Pozostała działalność 0,00 113 000,00 263 721,64

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00

750 139 307,31Administracja publiczna 0,00 1 500,00 140 807,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
102 120,00 0,00 0,00 102 120,00

75023 102 120,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 500,00 103 620,00

102 120,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 102 120,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

756 2 324 242,60
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 21 182,03 2 345 424,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 600 900,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 15 847,00 616 747,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 2 500,00 0,00 2 500,00 5 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 55 000,00 0,00 13 347,00 68 347,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4196



Strona 2 z 2

75618 37 397,60Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 5 335,03 42 732,63

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 3 000,00 0,00 5 335,03 8 335,03

758 6 559 116,00Różne rozliczenia 0,00 90 140,00 6 649 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 767 408,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 86 377,00 2 853 785,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 767 408,00 0,00 86 377,00 2 853 785,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 763,00 3 763,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 3 763,00 3 763,00

801 331 017,10Oświata i wychowanie 0,00 0,13 331 017,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 0,13 0,13

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 0,13 0,13

14 900 529,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
102 120,00 0,00 0,00 102 120,00

0,00 225 822,16 15 126 351,41

majątkowe
020 5 995,00Leśnictwo 0,00 5 890,00 11 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02001 5 995,00Gospodarka leśna 0,00 5 890,00 11 885,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 5 995,00 0,00 5 890,00 11 885,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4196



Strona 3 z 2

2 476 705,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5 890,00 2 482 595,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 377 234,25

102 120,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 102 120,00

0,00 17 608 946,41231 712,16

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4196



Załącznik nr. 2 do uchwały Rady Gminy Medrzechów nr. XXXII.203.2022 z dnia 8 czerwca 2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 818 886,64 217 721,64 217 721,64 2 644,40 215 077,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 601 165,00 6 601 165,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 991 886,64 390 721,64 390 721,64 2 644,40 388 077,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 601 165,00 6 601 165,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 209 721,64 209 721,64 209 721,64 2 644,40 207 077,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 721,64 382 721,64 382 721,64 2 644,40 380 077,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 170 628,58 89 628,58 89 628,58 0,00 89 628,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081 000,00 2 081 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 287 628,58 189 628,58 189 628,58 0,00 189 628,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098 000,00 2 098 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 107 328,58 32 328,58 32 328,58 0,00 32 328,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 328,58 32 328,58 32 328,58 0,00 32 328,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 063 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 000,00 2 006 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 163 300,00 157 300,00 157 300,00 0,00 157 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 000,00 2 006 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 427 814,82 427 814,82 427 814,82 0,00 427 814,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 814,82 442 814,82 442 814,82 0,00 442 814,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 427 814,82 427 814,82 427 814,82 0,00 427 814,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 814,82 442 814,82 442 814,82 0,00 442 814,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 566 835,40 2 546 835,40 2 349 715,40 1 871 117,07 478 598,33 0,00 95 000,00 102 120,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 35 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 630 835,40 2 610 835,40 2 413 715,40 1 906 117,07 507 598,33 0,00 95 000,00 102 120,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 199 128,09 199 128,09 199 128,09 173 225,31 25 902,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 128,09 234 128,09 234 128,09 208 225,31 25 902,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 178 018,00 178 018,00 117 098,00 11 000,00 106 098,00 8 000,00 52 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 018,00 184 018,00 123 098,00 11 000,00 112 098,00 8 000,00 52 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4196



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 69 900,00 69 900,00 57 900,00 11 000,00 46 900,00 8 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 900,00 75 900,00 63 900,00 11 000,00 52 900,00 8 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 544 501,23 5 544 501,23 5 323 409,12 4 340 046,94 983 362,18 0,00 168 832,00 52 260,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 140,00 90 140,00 90 140,00 90 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 574 641,23 5 574 641,23 5 353 549,12 4 430 186,94 923 362,18 0,00 168 832,00 52 260,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 155 069,29 3 155 069,29 3 041 547,29 2 721 889,29 319 658,00 0,00 113 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 377,00 86 377,00 86 377,00 86 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 241 446,29 3 241 446,29 3 127 924,29 2 808 266,29 319 658,00 0,00 113 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 608 713,62 1 608 713,62 1 569 602,62 1 204 125,30 365 477,32 0,00 39 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 548 713,62 1 548 713,62 1 509 602,62 1 204 125,30 305 477,32 0,00 39 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 88 785,33 88 785,33 36 525,22 0,00 36 525,22 0,00 0,00 52 260,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 763,00 3 763,00 3 763,00 3 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 548,33 92 548,33 40 288,22 3 763,00 36 525,22 0,00 0,00 52 260,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 524 179,88 524 179,88 524 179,88 8 160,00 516 019,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185 000,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 335,03 5 335,03 5 335,03 0,00 5 335,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 514,91 344 514,91 344 514,91 8 160,00 336 354,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 31 179,88 31 179,88 31 179,88 8 160,00 23 019,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 335,03 5 335,03 5 335,03 0,00 5 335,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 514,91 36 514,91 36 514,91 8 160,00 28 354,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 491 000,00 491 000,00 491 000,00 0,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185 000,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 788 037,62 788 037,62 424 076,70 230 066,00 194 010,70 0,00 363 960,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 237,13 6 237,13 6 237,13 0,00 6 237,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 794 274,75 794 274,75 430 313,83 230 066,00 200 247,83 0,00 363 960,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 237,13 6 237,13 6 237,13 0,00 6 237,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 237,13 156 237,13 156 237,13 0,00 156 237,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 23 772 858,54 15 070 693,54 10 721 026,11 6 756 789,11 3 964 237,00 442 693,00 3 752 594,32 154 380,11 0,00 0,00 8 702 165,00 8 702 165,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245 000,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 476 712,16 459 712,16 459 712,16 125 140,00 334 572,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 004 570,70 15 285 405,70 10 935 738,27 6 881 929,11 4 053 809,16 442 693,00 3 752 594,32 154 380,11 0,00 0,00 8 719 165,00 8 719 165,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4196



Strona 1 z 1

Załącznik nr. 3 do uchwały Rady Gminy Medrzechów nr. XXXII.203.2022 z dnia 8 czerwca 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 601 165,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 315 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00

Budowa wodociagu w Gminie Mędrzechów 315 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 286 165,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 086 165,00

 Budowa kanalizacji sanitarnej  we Mędrzechów   etap I 5 519 625,00

Budowa instalacji sanitarnej w miejscowości Mędrzechów etap-II 566 540,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

200 000,00

Środka dla Zwąazku  Gmin  Bolesłw -Mędrzechów na zadanie 
inwestycyjne 200 000,00

600 Transport i łączność 2 098 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 92 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
92 000,00

Remont chodnika przy drodze powiatowej w Kupienienie 92 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 006 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 006 000,00

Remonty dróg gminnych na terenie gminy Mędrzechów 2 006 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup sprzętu komputerowego 20 000,00

8 719 165,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4196


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-06-20T13:31:03+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




